
 
Viernes 4 de Noviembre del 2022, 10:07:48 AM Centro de México  

  
 

  Estado de Cuenta 

Cliente 91375982 

Razón Social COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S 
  

  

    
  
  

 

  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques 
Resumen de cuenta 

Tipo de cuenta Cheques 

Sucursal 827 
 

Cuenta 9431295 

Periodo Noviembre 2022 
 

Resumen del 01/11/2022 al 03/11/2022 

Saldo anterior $ 43,920.99 

Depósitos (6) $ 28,310.52 

Retiros (4) $ 55,366.14 

Saldo al 03/11/2022 $ 16,865.37 
 

Fecha último corte 31/10/2022 

Fecha último movimiento 03/11/2022 

Importe línea de crédito $ 0.00 

Saldo línea de crédito $ 0.00 

Disponible línea de crédito $ 0.00 
  

  

     
  

 

  Detalle de movimientos - Depósitos y retiros 

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo 

01/11/2022 B04186 D INT 0000000 11770758 1,223.71   45,144.70 

01/11/2022 B04185 D INT 0000000 11770757 14,761.83   59,906.53 

01/11/2022 ORDEN DE PAGO 087008277500330526 0000000000 00827750   54,960.00 4,946.53 

01/11/2022 ORDEN DE PAGO 087008377770330524 0000000000 00837777   388.89 4,557.64 

03/11/2022 SMP AUTOMOTIVE SYSTEMS MEXICO SA DE CV DEPOS 0000443092 00443092 5,341.68   9,899.32 

03/11/2022 PAGO RECIBIDO DE 44860130725 TRANSF. DEPOS D032307082 00022717 2,089.48   11,988.80 

03/11/2022 COM.TRANS.INTER.REC 44860130725 4860130725 00022717   14.87 11,973.93 

03/11/2022 IVA TRANS INTER.REC 44860130725 4860130725 00022717   2.38 11,971.55 

03/11/2022 F/2442-2441 D INT 0221103 11782904 2,781.44   14,752.99 

03/11/2022 P1839 MERDIZ FACB04199 D INT 2211038 11783724 2,112.38   16,865.37 
 

  

    

 
"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal" 


